27Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.547
<#ABC#230251#27#272981>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021 - IQUEGO

PROCESSO N° 202000055000350
A INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A - IQUEGO,
por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela
Portaria n.º 068/2020 - PRESI, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
(Eletrônico), tipo menor preço por item, em sessão pública
eletrônica, a partir das 09h do dia 21 de maio de 2021, através
do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado ao REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA
VISANDO À PRESTAÇÃO DE “DUE DILIGENCE E VALUATION”
E CONSULTORIA INDEPENDENTE PARA ASSESSORAR,
ORIENTAR E ACOMPANHAR A IQUEGO NA TOMADA DE
DECISÕES, BEM COMO NA IMPLANTAÇÃO DOS PROCESSO
DE TRANSFERÊNCIA À INICIATIVA PRIVADA DE ATÉ 49%
(QUARENTA E NOVE POR CENTO) DA PARTICIPAÇÃO
ACIONÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS DAS AÇÕES SUBSCRITAS
DA INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A - IQUEGO.
O presente certame será regido pela Lei Federal nº. 13.303/2016,
Lei Federal nº. 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, Lei
Complementar Estadual nº 117/2015, Lei Estadual nº 17.928/2012,
Decreto Estadual nº 9.666/2020, Decreto Estadual nº 7.466/2011,
Decreto Estadual nº 7.437/2011, aplicando-se subsidiariamente,
no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 23
de junho de 1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos
sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.iquego.go.gov.br. Maiores
informações pelo e- mail: wenderson-s@iquego.com.br.

Wenderson de Sousa
Pregoeiro

Portaria nº 068/2020 - PRESI
<#ABC#230251#27#272981/>

Protocolo 230251

SANEAGO
<#ABC#230254#27#272991>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 027/2021
Processo: 16108/2020 - Saneago
Modo de Disputa: ABERTO
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO
Licitação contemplando LOTE(S) destinado(s) a AMPLA
PARTICIPAÇÃO, para aquisição de material(is) e/ou equipa-
mento(s) de marcas PRÉ-QUALIFICADAS pela SANEAGO, será
realizada no sistema “Licitações-e” do Banco do Brasil S.A. no
site www.licitacoes-e.com.br
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, DESTINADOS
À DIVERSAS UNIDADES, DA SANEAMENTO DE GOIÁS S.A.,
conforme disposições fixadas no Edital e Anexos.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago.
Limite de Acolhimento de Propostas: 26/05/2021 às 08:00h
Abertura das Propostas: 26/05/2021 às 08:00h
Data e Hora do Pregão: 26/05/2021 às 09:00h
O Edital poderá ser obtido no site www.licitacoes-e.com.br

Goiânia, 06 de maio de 2021.
Roberto Braga, em substituição.

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#230254#27#272991/>

Protocolo 230254
<#ABC#230258#27#272998>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

Licitação n° 15.3-024/2020 - Saneago
Processo: 6976/2020 - Saneago
Forma: Presencial
Destinação: Ampla Participação
Modo de Disputa: Fechado
Regime de Execução: Contratação Semi-Integrada
Critério de Julgamento: Menor Preço
Objeto: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA REMANESCENTES RELATIVOS
À IMPLANTAÇÃO DAS REDES COLETORAS DE ESGOTO DAS

BACIAS CAVEIRINHA E MEIA PONTE NA CIDADE DE GOIÂNIA,
NESTE ESTADO.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago
A sessão pública será realizada no Auditório da Superintendência
de Licitações e Aquisições, na sede da Saneamento de Goiás S.A.
- Saneago, à Av. Fued José Sebba nº 1245, Setor Jardim Goiás -
Goiânia-GO.
Nova Data de Abertura: A Saneamento de Goiás S.A. - Saneago
torna público que a licitação em referência, inicialmente marcada
para 09/02/2021, adiada sine die, foi REMARCADA para o dia
15/07/2021, às 14:30h.
O Edital e Anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site: www.saneago.com.br

Goiânia, 06 de maio de 2021.
Roberto Braga, em substituição.

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#230258#27#272998/>

Protocolo 230258
<#ABC#230256#27#272996>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico n° 009/2021
Processo: 15229/2019 - Saneago
Licitação realizada no dia 05/05/2021 às 09:00h.
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS COM CAPACIDADE PARA 29
(VINTE E NOVE) PASSAGEIROS, OU SUPERIOR, DESTINADO
A ATENDIMENTO DA GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
AÇÕES SOCIAIS, DA SANEAMENTO DE GOIÁS S.A.
Licitação Fracassada para lote único, conforme Ata constante do
processo.

Goiânia, 06 de maio de 2021.
Roberto Braga, em substituição.

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#230256#27#272996/>

Protocolo 230256

PODER LEGISLATIVO
Assembleia Legislativa

<#ABC#230115#27#272822>

AVISO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2020
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS PREÇOS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Onde se lê:
As três empresas com melhor classificação, sendo elas:
Mancini Comunicação e Marketing Eireli, Propaganda Desigual
Ltda. e Full Propaganda Ltda., concordaram em praticar o
menor preço apresentado.

Caso não haja interposição de recurso, fica designado para o
dia 12 de maio de 2021, às 10:00 horas

Leia-se:
Após analisados os critérios constantes do item 15 do
instrumento convocatório, onde foi constatado que a proposta
apresentada pela Agência Multiface de Propaganda Ltda., não
foi assinada pelo representante da empresa, a mesma fica
desclassificada.

As três empresas com melhor classificação, sendo elas:
Mancini Comunicação e Marketing Eireli, Propaganda Desigual
Ltda. e Full Propaganda Ltda., concordaram em praticar o
menor preço apresentado.

Caso não haja interposição de recurso, fica designado para o
dia 17 de maio de 2021, às 10:00 horas.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Goiânia, 07 de maio de 2021
Lucíula Santana S. Ferreira

Presidente da Comissão de Licitação - ALEGO
<#ABC#230115#27#272822/>

Protocolo 230115

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c4707b5b